
Classement Général Arrivée - Wambrechies

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 40   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ardid David [411]  SH 03/10  12:41:35 3:13:35  

2 Dekeister Emmanuel [404]  SH 03/10  12:47:09 3:19:09 0:05:34

3 Taquet Alain [417]  SH 03/10  13:13:46 3:45:46 0:32:11

4 Muyttels Franck  [427]  SH 03/10  13:19:58 3:51:58 0:38:23

5 Cambré Zimb [430]  SF 03/10  13:22:11 3:54:11 0:40:36

6 Lempereur Jean [401]  SH 03/10  13:26:16 3:58:16 0:44:41

7 Catouillart Laurent [423]  V1H 03/10  13:40:22 4:12:22 0:58:47

8 Percevaux David [405]  SH 03/10  13:40:30 4:12:30 0:58:55

9 Gruson Veronique [410]  V1F 03/10  13:42:48 4:14:48 1:01:13

10 Dumortier Bertrand  [415]  V1H 03/10  13:46:05 4:18:05 1:04:30

11 Caron Bruno [431]  V1H 03/10  13:50:27 4:22:27 1:08:52

12 Foucault Christian [414]  V3H 03/10  13:52:48 4:24:48 1:11:13

13 Cholou Emmanuel [429]  V1H 03/10  13:56:59 4:28:59 1:15:24

14 Magnier Muriel [419]  V1F 03/10  13:57:37 4:29:37 1:16:02

15 Debry Elise [418]  SF 03/10  13:59:57 4:31:57 1:18:22

16 Glasson Phillipe [402]  V1H 03/10  14:01:51 4:33:51 1:20:16

17 Ghys Daniel [406]  V2H 03/10  14:02:55 4:34:55 1:21:20

18 Schifleins Matias [426]  SH 03/10  14:03:04 4:35:04 1:21:29

19 Piat Gilles [422]  V2H 03/10  14:05:29 4:37:29 1:23:54

20 Goetz Jerome [420]  SH 03/10  14:05:30 4:37:30 1:23:55

21 Lienard Gaetan [416]  SH 03/10  14:07:43 4:39:43 1:26:08

22 Blouin Antoine [421]  V1H 03/10  14:08:29 4:40:29 1:26:54

23 Devos David [403]  SH 03/10  14:25:17 4:57:17 1:43:42

24 Merchie Laurence [413]  V1F 03/10  14:39:23 5:11:23 1:57:48

25 Merchie Dominique [412]  V1H 03/10  14:39:24 5:11:24 1:57:49

26 Martin Phillipe [408]  SH 03/10  15:04:45 5:36:45 2:23:10

27 Georget Isabelle [428]  SF 03/10  15:15:10 5:47:10 2:33:35

28 Lamouchi Alain [409]  V3H 03/10  15:30:45 6:02:45 2:49:10

29 Basuyaux Bertrand [424]  V1H 03/10  15:59:05 6:31:05 3:17:30

Non classés Général

1

http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 40   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ardid David [411]  SH 03/10  12:41:35 3:13:35  

2 Dekeister Emmanuel [404]  SH 03/10  12:47:09 3:19:09 0:05:34

3 Taquet Alain [417]  SH 03/10  13:13:46 3:45:46 0:32:11

4 Muyttels Franck  [427]  SH 03/10  13:19:58 3:51:58 0:38:23

5 Lempereur Jean [401]  SH 03/10  13:26:16 3:58:16 0:44:41

6 Catouillart Laurent [423]  V1H 03/10  13:40:22 4:12:22 0:58:47

7 Percevaux David [405]  SH 03/10  13:40:30 4:12:30 0:58:55

8 Dumortier Bertrand  [415]  V1H 03/10  13:46:05 4:18:05 1:04:30

9 Caron Bruno [431]  V1H 03/10  13:50:27 4:22:27 1:08:52

10 Foucault Christian [414]  V3H 03/10  13:52:48 4:24:48 1:11:13

11 Cholou Emmanuel [429]  V1H 03/10  13:56:59 4:28:59 1:15:24

12 Glasson Phillipe [402]  V1H 03/10  14:01:51 4:33:51 1:20:16

13 Ghys Daniel [406]  V2H 03/10  14:02:55 4:34:55 1:21:20

14 Schifleins Matias [426]  SH 03/10  14:03:04 4:35:04 1:21:29

15 Piat Gilles [422]  V2H 03/10  14:05:29 4:37:29 1:23:54

16 Goetz Jerome [420]  SH 03/10  14:05:30 4:37:30 1:23:55

17 Lienard Gaetan [416]  SH 03/10  14:07:43 4:39:43 1:26:08

18 Blouin Antoine [421]  V1H 03/10  14:08:29 4:40:29 1:26:54

19 Devos David [403]  SH 03/10  14:25:17 4:57:17 1:43:42

20 Merchie Dominique [412]  V1H 03/10  14:39:24 5:11:24 1:57:49

21 Martin Phillipe [408]  SH 03/10  15:04:45 5:36:45 2:23:10

22 Lamouchi Alain [409]  V3H 03/10  15:30:45 6:02:45 2:49:10

23 Basuyaux Bertrand [424]  V1H 03/10  15:59:05 6:31:05 3:17:30
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 40   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cambré Zimb [430]  SF 03/10  13:22:11 3:54:11  

2 Gruson Veronique [410]  V1F 03/10  13:42:48 4:14:48 0:20:37

3 Magnier Muriel [419]  V1F 03/10  13:57:37 4:29:37 0:35:26

4 Debry Elise [418]  SF 03/10  13:59:57 4:31:57 0:37:46

5 Merchie Laurence [413]  V1F 03/10  14:39:23 5:11:23 1:17:12

6 Georget Isabelle [428]  SF 03/10  15:15:10 5:47:10 1:52:59
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement SF

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 40   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cambré Zimb [430]  SF 03/10  13:22:11 3:54:11  

2 Debry Elise [418]  SF 03/10  13:59:57 4:31:57 0:37:46

3 Georget Isabelle [428]  SF 03/10  15:15:10 5:47:10 1:52:59

Non classés SF
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement SH

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 40   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ardid David [411]  SH 03/10  12:41:35 3:13:35  

2 Dekeister Emmanuel [404]  SH 03/10  12:47:09 3:19:09 0:05:34

3 Taquet Alain [417]  SH 03/10  13:13:46 3:45:46 0:32:11

4 Muyttels Franck  [427]  SH 03/10  13:19:58 3:51:58 0:38:23

5 Lempereur Jean [401]  SH 03/10  13:26:16 3:58:16 0:44:41

6 Percevaux David [405]  SH 03/10  13:40:30 4:12:30 0:58:55

7 Schifleins Matias [426]  SH 03/10  14:03:04 4:35:04 1:21:29

8 Goetz Jerome [420]  SH 03/10  14:05:30 4:37:30 1:23:55

9 Lienard Gaetan [416]  SH 03/10  14:07:43 4:39:43 1:26:08

10 Devos David [403]  SH 03/10  14:25:17 4:57:17 1:43:42

11 Martin Phillipe [408]  SH 03/10  15:04:45 5:36:45 2:23:10

Non classés SH
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 40   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gruson Veronique [410]  V1F 03/10  13:42:48 4:14:48  

2 Magnier Muriel [419]  V1F 03/10  13:57:37 4:29:37 0:14:49

3 Merchie Laurence [413]  V1F 03/10  14:39:23 5:11:23 0:56:35

Non classés V1F
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 40   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Catouillart Laurent [423]  V1H 03/10  13:40:22 4:12:22  

2 Dumortier Bertrand  [415]  V1H 03/10  13:46:05 4:18:05 0:05:43

3 Caron Bruno [431]  V1H 03/10  13:50:27 4:22:27 0:10:05

4 Cholou Emmanuel [429]  V1H 03/10  13:56:59 4:28:59 0:16:37

5 Glasson Phillipe [402]  V1H 03/10  14:01:51 4:33:51 0:21:29

6 Blouin Antoine [421]  V1H 03/10  14:08:29 4:40:29 0:28:07

7 Merchie Dominique [412]  V1H 03/10  14:39:24 5:11:24 0:59:02

8 Basuyaux Bertrand [424]  V1H 03/10  15:59:05 6:31:05 2:18:43

Non classés V1H

7

http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 40   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ghys Daniel [406]  V2H 03/10  14:02:55 4:34:55  

2 Piat Gilles [422]  V2H 03/10  14:05:29 4:37:29 0:02:34

Non classés V2H
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 40   D+: 150

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Foucault Christian [414]  V3H 03/10  13:52:48 4:24:48  

2 Lamouchi Alain [409]  V3H 03/10  15:30:45 6:02:45 1:37:57

Non classés V3H
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http://www.raidsahara.com/Nord/grandtraildunord.htm
http://www.geofp.com

